
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239» 

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239») 
 

ПРИКАЗ 
 
25.08.2018 Санкт-Петербург № 160-к-о 
 

 
Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 
 

 В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга 
решением Комиссии по противодействии коррупции ГБОУ «Президентский ФМЛ№239» 
от 19.10.2016 (протокол №3) 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить следующий перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками: 

- Директор 
- Заместитель директора по АХР 
- Заведующий хозяйством 
- Главный бухгалтер 
- Бухгалтер 
- Экономист 
- Специалист контрактной службы 
- Заместитель директора по УВР 
- Учитель (при осуществлении мероприятий по индивидуальному отбору и 
оцениванию) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор лицея    М.Я.Пратусевич 
 
 
 


		2024-06-19T23:22:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"




